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Şehir bir gün yangın 
yerine dönerse şaşırmayın 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

28 Nisan 2015 tarihli yazısıdır.
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Irak kapısı almış 
başını gidiyor!..

Taksi sohbeti… 

4’TE

Taksi şoförleriyle sohbet dünyanın 
her yerinde zevklidir. Müthiş istihbarat 
deposudurlar. Hergün yüzlerce değişik 
insanla haşır neşir oldukları için bilgi küpü 
haline gelirler.

Dün iki ayrı taksi şoförü ile sohbet imkanı 
buldum.

 İşler nasıl? Bugünlerde gazeteler hep 
esnafın şikayetleri ile dolu.

Abi, bizim işler ne iyi, ne de kötü.
Bugün bir gazetede kamyoncu esnafı ile 

ilgili yazılanlara çok üzüldüm. Yapılan 
haksızlıklar, adamları perişan etmiş.

Bak abi, geçen gün arabama binen 
iki kamyon şoförü 300’er  bin lira zarar 
ettiklerini anlattılar.

Çocukluğumda okuduğum yatılı orta 
okul, bir dağın başındaydı. Hani bir 
dağ başında bir orta okulun ne işi var 
diyebilirsiniz. Doğru, o tarihte Kayseri’nin 
Talas köyünde, Ali Dağı eteklerinde bir 
tepede inşa edilmiş bu okul. Yapılış tarihi 
1889. Taş ustaları civarda bulunan volkanik 
küf kayalarından briket büyüklüğünde 
taşlar üretip, bunları kullanarak okulun 
duvarlarını örmüşler. Bir projeye veya bir 
statik hesaplama ile inşa edilmemiş bu 
yapı. Üzüm bağları arasında sanki bir şato 
gibi dururdu, o tarihlerde, köyden okula 
bakıldığında.  

Makedonya’nın 
güneybatısında 
yer alan Ohrid, 
UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde 
bulunan, tarihi ve 
doğal güzellikleriyle 
ünlü bir şehirdir. 
Aynı zamanda Slavlar 
için oldukça önemli 
olan Kiril alfabesinin 
doğduğu yer olarak 
kabul edilir.

Birçok kimse şehir içinde petrol 
istasyonu kurmak için belediyeye 
başvuruyor

Eskiden petrol istasyonu iki bin 
metrekarelik yere kurulurken bu 
sene bu miktar 750 metrekareye 
düşürüldü.

Belediye Meclisinin küçük 
alanlarda ve şehir içinde akaryakıt 
istasyonu kurulmasına karar vermesi 
ile birlikte, pek çok kişi bu amaçla 
Meclisten imar değişikliği istemeye 
başladı.

Gaziantep Gümrük ve Muhafaza 
Başmüdür Vekili Fikret Erol, “Irak 
kapısı almış başını gidiyor. Bu kapıda 
denetim yapılması imkansız hale 
gelmiştir. Bir günde 4 bin aracın 
girdiği kapı yetersiz kalmaktadır. 
Bu bölgede iki üç tane daha kapı 
açılabilirse denetim olur. 

Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu öncülüğünde, Çukurova Un Sanayicileri 
Derneği ile Güneydoğu Un Sanayicileri Derneği işbirliğinde, ‘Hasat sonrası 

gelecek projeksiyonları’ temalı Genişletilmiş Sektör Toplantısı yapıldı 

İhracatçılarımız zor İhracatçılarımız zor 
bir dönem geçiriyorbir dönem geçiriyor

Güneydoğu Un Sanayicileri Derneği 
ve Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu 
Yönetim Kurulu Başkanı Mesut 
Çakmak, ‘’Bulunduğumuz dönem 
itibariyle maalesef  Türk bölgesindeki 
merkezi hükümet tarafından Türk 
ununa ambargo uygulanmakta ve 
ihracatçılarımız zor bir dönem geçiriyor. 
Sanayicilerimiz uzun yıllardır kalitesiyle 
dünya pazarlarında yer alsa da, yıllık 
ihracatımızın 3’te 1’ini oluşturan Irak 
pazarımızda yaşadığımız bu ciddi 
problem çözülmez ise sektörümüz 
gittikçe küçülerek pazarlarını 
kaybedecek’’ uyarısında bulundu. 4’TE

Para karşılığı rapor 
hazırlayan doktor tutuklandı

Gaziantep'te para karşılığı sağlık raporu hazırladığı belirlenen 
doktor M.T. ile olayla bağlantılı 5 kişi gözaltına alındı. M.T.'nin 
hastalardan para aldığı anlar, güvenlik kamerasına yansıdı.

Gaziantep 
Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık 
ve Organize 
Suçlar Şubesi, 
bir hastanede 
doktor M.T.'nin 
hastalardan para 
alarak sağlık 
raporu düzenlediği 
bilgisine ulaştı.

Harekete 
geçen ekipler, 
doktor M.T.'nin 
hastalardan para 
alarak sağlık raporu 
düzenlediği ve 
muayene ettiğini 
belirleyerek 
operasyon başlattı. 4’TE

CHP Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen Antep sanayicisinin zor durumda olduğunu söyledi

Antep sanayicileri, artık 
feryat figan eder hale geldi

Öztürkmen, ‘’Çeşitli nedenlerle korkularından seslerini çıkaramayan Antep sanayicileri, artık feryat figan eder hale geldi. Her 
gün birkaç firmanın konkordato için mahkemeye başvurmasına rağmen korkudan başvurmayan firmalar da var. Bir sanayici; ‘Bir 
işçinin aylık maliyeti 2 bin dolar. Oysa Mısır’da 200 dolara mal oluyor’ diyor. Dolayısıyla bankaların dönem faizlerini ödeyemez hale 
gelmişler. Balonun yılsonunda patlayacağı söyleniyor. Ülkede hiçbir şey olması gerektiği gibi olmuyor. AKP, ülkeyi yönetemiyor. 
ABD ziyaretinde hiçbir şey elde edemedi, Türkiye’yi 100 milyon dolarlık borcun altına soktu. Halkımızın sandığı bekliyor’’ dedi.   

Organize Sanayi 
Bölgesi’nde her gün 

3-5 firma, konkordato 
talebinde bulunuyor

Gaziantep’te sanayisindeki sıkıntılara 
değinen Milletvekili Öztürkmen, 
‘’Organize Sanayi Bölgesi’nde her gün 3-5 
firma, konkordato talebinde bulunuyor. 
Yani ‘Borçlarımızı ödeyemiyorum’ diyor. 
Bu nedenle de AKP iktidarı, ülkede hiçbir 
soruna kalıcı çözüm getirmedi. Tarım 
bitmiş durumda. Susamdan bakliyata, 
buğdaydan etine kadar ülkede ithal 
edilmeyen bir tarım ürünü kalmadı. Artık 
sıra Antep fıstığına geldi’’ tespitini yaptı. 

AKP iktidarı, tarımı 
bitirmeye özel 

bir çaba gösteriyor
Öztürkmen, ‘’Ülkede Antep fıstığının 

yüzde 85’ini üreten Gaziantep ve Şanlıurfa 
illerindeki fıstıklar gerek California gerekse 
İran fıstığından daha kaliteli. Antep fıstığı 
üretiminin yok yılı olmasından kaynaklı 
ortaya çıkabilecek sorunların sözde 
çözümü için fıstık ithalatının önü açıldı. 
Ancak şu anda gerek üreticinin gerekse 
bazı stokçular elinde yeteri kadar Antep 
fıstığı var. Ama Recep Tayyip Erdoğan, 
Trump’tan randevu alabilmek uğruna, 
fıstıkta uygulanan vergiyi de kaldırdı. 
Bu üreticileri mağdur edecek yanlış bir 
uygulama. Dolayısıyla AKP iktidarı, tarımı 
bitirmeye özel bir çaba gösteriyor’’ tespitini 
yaptı. 4’TE

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, 5 Ekim Dünya 
Öğretmenler Günü’nün birlik, dayanışma ve 

mücadele günü olduğunu dile getirdi

Ekonomik, sosyal ve özlük Ekonomik, sosyal ve özlük 
hakları açısından son sıralardayızhakları açısından son sıralardayız

Şube Başkanı Ömer Parlakçı, ‘’Eğitim ve bilim emekçileri, 
OECD ülkeleri içinde ekonomik, sosyal ve özlük haklar 
açısından hâlâ son sıralarda yer alıyor. Derinleşen ekonomik 
kriz, artan yoksulluk, siyasi baskılar ve kamusal eğitimi 
hedef alan piyasacı politikalar öğretmenlik mesleğini giderek 
daha da değersiz hale getiriyor. Ancak biz eğitim emekçileri, 
tüm bu zorluklara rağmen mesleğimize, öğrencilerimize ve 
geleceğimize sahip çıkıyoruz’’ açıklamasını yaptı. 

Gizli radar kalktı, telefonlara 
bildirim gönderilecek

TBMM'ye gelecek teklifle trafik 
cezalarında büyük artış öngörülüyor; 
en yüksek ceza 280 bin TL olacak. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, gizli 
radar uygulamasının kaldırıldığını ve 
sürücülerin telefonlarına “Radar var” 
bildirimi gideceğini açıkladı. Ölümlü/
yaralanmalı kazada olay yerini terk 
eden sürücülere 3 yıla kadar hapis 
cezası da öngörülüyor. 4’TE

Tüm acentelerimize eşit 
mesafede yaklaştık 

Kaçak acentelerle etkin şekilde mücadele ettiklerini 
kaydeden İ. Halil Kılınç, ‘’Göreve geldiğimizden bu 
yana işletme belgesiz seyahat acentecilik faaliyetleri, yol 
denetimleri, üyelerimizden gelen bu kapsama giren, 
şikayetlere ilişkin konularla ilgili denetimler, İl Kültür 
Turizm Müdürlüğü birlikteliğiyle yapıldı.” dedi. 4’TE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Taksi sohbeti… 

Nükleer enerji 
hikayesi…

Aykut Tuzcu’nun 
28 Nisan 2015

tarihli yazısıdır

Dün iki ayrı taksi şoförü ile sohbet imkanı 
buldum.

 İşler nasıl? Bugünlerde gazeteler hep 
esnafın şikayetleri ile dolu.

Abi, bizim işler ne iyi, ne de kötü.
Bugün bir gazetede kamyoncu esnafı ile 

ilgili yazılanlara çok üzüldüm. Yapılan 
haksızlıklar, adamları perişan etmiş.

Bak abi, geçen gün arabama binen iki 
kamyon şoförü 300’er  bin lira zarar ettiklerini 
anlattılar. Ama sonunda da, “Tayyip’e helal 
olsun, zararın önemi yok, oyumuz yine 
canımız AK Partimize”demesin mi? Küçük 
dilimi yutacaktım.

Neden sence?
Abi nedeni var mı? Bu adamlar inanç 

uğruna bu partiye oy vermeye devam 
edecekler. Sen bakma gazetelerin yazdığına!

Bu seçimde herkes sürpriz bekliyor ama, 
öyle konuşuluyor.

Evet, bence de sürpriz olacak!
Nasıl yani?
Nasıl mı, söyleyeyim. İşte o konuşulan 

sürprizi AK Parti yapacak. Yani, herkes AK 
Parti’nin oyunun düşeceğini düşünürken, AK 
Parti oy patlaması yapacak. Sen bakma sağda 
solda konuşulanlara. Bu adamlar konuşur 
veya dinler ama sandığa gitti mi vallahi de 
billahi de oyunu AK Parti’ye verir.

 Bu yorumu çok duyuyorum. Sandığa 

gidenlerin vicdanları ile başbaşa kalınca, 
başka bir partiye oy vermenin vefasızlık 
olacağını düşünerek yine oylarını AK Parti’ye 
verecekleri iddia ediliyor.

Vatandaşlarımızın nasıl oy verdiğini bilenler 
bu yorumu gözardı etmemeliler.

 Diğer taksi şoförü anadan doğma 
MHP’liymiş. Kendini öyle tanıttı.

Kaç çıkarır MHP?
Herkesin bildiğini niye soruyorsun ki, iki 

milletvekili çıkaracağı kesinleşti.
Haydaa! Seçime daha birbuçuk ay var, dur 

bakalım.
Bu arabaya binip de daha aksini söyleyen 

olmadı. İki garanti, istersen iddiaya bile 
girebilirim!

Peki diğer partiler?
CHP’de iki çıkarır, HDP bir, geriye kalanı da 

AK Parti…
HDP’nin de iki çıkarabileceği 

konuşuluyor ama…
HDP’nin birinci adamı sevilmiyor, 

istenmiyor. İkinci sıradaki Hoca beğeniliyor 
ama birinci sıra için oy vermekten cayan çok 
kişi biliyorum ben!

Vay canına! MHP’liler böyle HDP’nin 
adaylarını mı takip ediyor?

Yok hayır! Takip makip değil, arabaya 
binenlerle sabahtan akşama bunları 
konuşuyoruz. Sana duyduklarımı satıyorum!

Senin hesaba göre AK Parti’ye 7 
milletvekili kalıyor, az değil mi?

Aslında çok bile. MHP üç çıkarırsa, AK parti 
6’ya düşer ki doğrusu da budur!

 Daha epey zaman var ama, şimdiye kadar 
edindiğim intiba, bir sürpriz olacağı şeklinde. 
Amanasıl bir sürpriz, henüz belli değil!

Ekonominin kötü gittiğine dair 
söylenenler, yazılıp çizilenler hem doğru, 
hem yanlış!

Rakamlara göre ekonomi kötü değil. 
Bütün mesele gelir dağılımdaki inanılmaz 
adaletsizlik! Bu kadar kötüsünü Türkiye 
hiç yaşamadı. Şimdiye kadar çeşitli sosyal 
yardımlarla üzeri örtülmeye çalışılan 
gelir dağılımdaki rezaletin artık üzeri 
örtülemiyor!

Bunda CHP’nin seçim beyannamesinin 
çok etkili olduğunu düşünüyorum. İlk kez 
insanlara ekonomiyi düşünmeyi öğrettiler. 
11 milyon emekliye vaatleri tuttu gibi. 
Asgari ücret, ucuz mazot bu kez çoğu 
insana inandırıcı geliyor.

 Şu da bir gerçek ki, AK Parti henüz 
beklemede, daha bomba falan patlatmadı! 
Seçmenin durumuna göre bir ‘torba paket’ 
hazırladıklarını düşünüyorum! Herhalde 
açıklamayı da son dakikada yapacaklar 
ki, kimse karşı atağa geçmek için zaman 
bulamasın.

Nükleer enerjiyi savunanlar 
bu videoyu mutlaka 
izlemeliler.

Türkçe bir video hazırlayan 
Japon vatandaşları 
Fukuşima’da yaşanan nükleer 
felaketi hatırlatan bir video 
hazırlayarak Japon Başbakan’ın 
Türkiye’ye nükleer santral 
satmasından dolayı utanç 
duyduklarını dile getirdiler. 
Japonların hazırladığı 
videoda Fukuşima nükleer 
felaketiniyaşayanlar Türkiye’de 
kurulması planlanan nükleer 
santralin bir başka felaket 
olacağı konusunda Türkiye’yi 
uyarıyor.

http://siyasihaber.org/
japonyadan-nukleer-icin-
turkce-uyari-felaket-olacakTaksi şoförleriyle sohbet dünyanın 

her yerinde zevklidir. Müthiş 
istihbarat deposudurlar. Hergün 
yüzlerce değişik insanla haşır neşir 
oldukları için bilgi küpü haline 
gelirler.

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

OHRID

Makedonya’nın güneybatısında yer alan Ohrid, 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde bulunan, 
tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü bir şehirdir. 
Aynı zamanda Slavlar için oldukça önemli olan 
Kiril alfabesinin doğduğu yer olarak kabul edilir. 
1395–1912 yılları arasında Osmanlı yönetiminde 
kalan şehir, günümüzde Türkiye’den Yalova ve 
Safranbolu ile kardeş şehir ilişkisine sahiptir. 
Ohrid, özellikle kendine özgü “Ohrid incisi” ile 
tanınır.

Ohrid’de Gezilecek Yerler
Ohrid Gölü 
Balkanlar’daki en eski ve en derin göl olan 

Ohrid Gölü, 1979 yılında UNESCO Dünya Kültür 
Mirası Listesi’ne alınmıştır. 30 kilometre uzunluğa 
ve 15 kilometre genişliğe sahip olan göl, büyük 
ölçüde Makedonya sınırları içerisinde yer alır ve 
Arnavutluk’un doğu toprakları ile Makedonya’nın 
güneybatısı arasında uzanan dağlık bölgede 
bulunur.

Göl kenarında yürüyüş yapabilir, tekne turuna 
çıkabilir veya gölün berrak sularında yüzmenin 
keyfini çıkarabilirsiniz. 

St. John Kaneo Kilisesi 
Şehrin simgesi haline gelmiş bu küçük kilise, 

göl kıyısındaki kayalık bir tepede yer alır. 13. 
yüzyıldan kalma kilise hem mimarisi hem de 
konumuyla görülmesi gereken yerlerden biridir. 

Old Town
Tarihi taş sokakları, Osmanlı dönemi evleri, 

camileri, butik kafe ve dükkânlarıyla Eski 
Şehir, adeta bir açık hava müzesidir. Arnavut 
kaldırımlı yolları ve özgün mimarisiyle yürüyerek 
keşfedilebilir. 

Antik 
Tiyatro 

M.Ö. 2. yüzyıla 
tarihlenen bu 
antik tiyatro, şehir 
merkezinde yer 
alır ve günümüzde 
hâlâ konser ve 
etkinlikler için 
kullanılmaktadır.

Samuil 
Kalesi

10. yüzyılda 
Bulgar Çarı 
Samuel tarafından 
inşa edilen bu 
kale, Ohrid’e 
hâkim bir tepede 
konumlanmıştır. 
Kaleden şehir ve 
göl manzarasını 
yüksekten izlemek mümkündür.

Plaosnik
Samuil Kalesi’ne yaklaşık 250 metre uzaklıkta 

bulunan Plaošnik, içinde St. Clement Kilisesi’ni 
barındıran önemli bir arkeolojik alandır. Bizans 
dönemine ait kalıntılar içeren bu bölge, aynı 
zamanda Ohrid’in ilk üniversitesinin kurulduğu 

yerdir. 
 Sveti Sofia Kilisesi 
11. yüzyıldan kalma bu Ortodoks kilisesi, 

freskleriyle ünlüdür ve Ohrid’in en eski, en önemli 

yapılarından biridir. Osmanlı döneminde cami 
olarak kullanılmış olan kilise, şehir merkezinde 
yer almaktadır. 

Ohrid Çarşısı
Küçük ama keyifli bu çarşıda yerel ürünler, el 

yapımı takılar, hediyelik eşyalar ve yöresel lezzetler 
bulabilirsiniz. Özellikle Ohrid incisi oldukça 

popülerdir.
Ohrid incisinin ham maddesi sedeftir. Onun 

üzerine bir sıvı sürülür. Bu sıvı Ohrid Gölü’nde 
yaşayan plaşica balığının pullarından elde edilir. 
Elde edilen bu pullar sıkıştırılarak sıvı elde edilir 
ve sedefin üstüne sürülür. Çarşıda bu incileri satan 
birçok mağaza bulunmaktadır. 

Rober Aile Evi 
19. yüzyıldan kalma bu geleneksel Osmanlı 

konağı, Ohrid’in en iyi korunmuş sivil mimari 
örneklerinden biridir. Günümüzde müze olarak 
hizmet veren yapıda, etnografik objeler, arkeolojik 
eserler ve döneme ait günlük yaşam malzemeleri 
sergilenmektedir.

Paper Müzesi
Ohrid’de yer alan 

bu küçük ama özel 
müze, 16. yüzyıl 
tekniğiyle kâğıt 
yapımını tanıtan 
bir atölye işlevi 
de görmektedir. 
Müze görevlileri, 
ziyaretçilere kâğıt 
yapım sürecini 
uygulamalı olarak 
gösterir. Ayrıca el 
yapımı defterler ve 
hediye çantaları gibi 
ürünler de satışa 
sunulmaktadır.

Tahta 
Kaldırım

Şehir merkezinden St. John Kaneo Kilisesi’ne 
doğru göl kenarında uzanan bu ahşap yürüyüş 
yolu, bir yanda masmavi göl, diğer yanda 
kayalıklar ve yeşilliklerle çevrilidir. Gün batımında 
yürümek özellikle keyiflidir. Yol üzerinde küçük 
plajlara ve yüzme alanlarına da ulaşabilirsiniz.
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Belediye Meclisinin küçük 
alanlarda ve şehir içinde akaryakıt 
istasyonu kurulmasına karar 
vermesi ile birlikte, pek çok kişi bu 
amaçla Meclisten imar değişikliği 
istemeye başladı.

Son olarak, Asım Hengirmen, 
Mehmet Karagülle'nin akaryakıt 
istasyonu isteği, evrakların eksik 
bulunması nedeniyle, Belediye 
Meclisinden geri döndü. Yine 
Polat Haksal’ın akaryakıt istasyonu 
için imar değişikliği isteği Mecliste 
görüşülerek ret edildi.

Böylece, halen imar 
komisyonunda bulunan, akaryakıt 
istasyonu kurmak amacıyla 
istenen 2 imar değişikliği ve son 
oturumda eksik bulunarak geri 

çevrilen öneriler, Haziran dönemi 
Meclis toplantısında görüşülmek 
üzere ertelendi.

Bilindiği gibi daha önce cephesi 
40, alanı 2000 metrekare alanlara 
akaryakıt istasyonu kurulması 
izni veriliyordu. Önceki Meclis 
oturumunda yeni bir yönetmelik 
çıkarılarak, cephesi 30, alanı 750 
metrekare olan yerlere izin verildi.

Buna göre, Hüseyin Özkeleş, 
Mustafa ve Mehmet Koçer'e 
Daracık mahallesinde, Dailer 
şirketine stadyum karşısında, 
belediyenin mülkünde olan İtfaiye 
yanı ve Binevler karşısında olan 
toplam 4 yere akaryakıt istasyonu 
kurulması amacıyla imar 
değişikliği yapıldı.

Şehir bir gün yangın 
yerine dönerse şaşırmayın 

Birçok kimse şehir içinde petrol istasyonu kurmak için belediyeye başvuruyor. Eskiden petrol 
istasyonu iki bin metrekarelik yere kurulurken bu sene bu miktar 750 metrekareye düşürüldü.

Belediye Meclisi, Sosyal Sigortalar 
Kurumu arkasında kat artırımına 
gidilmesi teklifini kabul etmedi. 
Ahmet Apaydın ve Günaydın 
sokaktaki 4 katlı yapıların 5 kata 
çıkarılmasını kabul etti.

İmar değişikliği istekleri, 
Belediye Meclisi toplantısında her 
zamanki gibi SHP’'lilerin itirazları, 
ANAP’lıların şiddetli savunmaları ile 
görüşülerek karara varıldı.

ANAP'lı Belediye Meclisi üyeleri 
“Zaten binaların biri 4, biri 5 
kat şeklinde yapılmış ve uyum 
bozulmuştur, önceki dönemlerde 
belli bir takım kişiler korunmuş 
olabilir. Şimdi amaç, vatandaşla, 
belediyeyi karşı karşıya getirmemek 
anlaşmazlığı çözmektir” dediler.

SHP'li Asım Güzel bu sözlere 
“Eğer birine izin verilirse, şehrin 
her tarafından kat artırımı istekleri 
gelecektir. Bu yoğunluk artışına 
neden olacaktır. Aynı zamanda 
teknik ve sosyal alt yapıda 
getirilmelidir” diye karşılık verdi.

Esasen, imar planlarında, işin 
tekniğine uygun olarak, değişik 
kat oranlan bulunabileceğini de 

vurgulayan Güzel, “Belli kimselere 
imtiyaz sağlamak, eski hatalara, yeni 
hata ile karşılık vermektir” dedi.

Bu sözlere çok kızan, ANAP'ın, 
Meclise sonradan, ama çok hızlı 
giren üyesi Melih Akçura yüksek 
sesle bağırarak cevap verdi. Daha 
önce de SHP’lilere büyük çıkışları 
ile bilinen bu üye “Bize hep çıkar 
sağlıyor diyorsunuz. Daha önce 
imtiyaz sağlayanlara bir şey 
demiyorsunuz. Napolyon, eziyet ve 
zulmü eşit dağıtırsanız, şikayetten 
olmaz dermiş” dedi.

Bağırarak konuşmasına ve konuyu 
dağıtmasına kızan muhalefet 
üyelerine ise Akçura şu yanıtı verdi 
“Bal gibide konuşurum. Meseleyi 
saptırmıyorum, anlatıyorum.”

Başkanın “Konuyla ilgili ve 
mülayim konuşun” sözleri ile ortalık 
yatıştı.

SSK arkasında kat artırımını 
kabul etmeyen meclis üyelerinin, 
Apaydın ve Günaydın sokak için 
istekleri de kabul edilmiyorken, bazı 
ANAP'lıların, kendi partililerine, 
“parmağını kaldır” diye baskı 
yapması ile kat artırımı kabul edildi.

Belediye Meclisinde son durum

SHP’liler itiraz eder SHP’liler itiraz eder 
ANAP’lılar şiddetle müdafaaANAP’lılar şiddetle müdafaa

Ve… ANAP’lıların istediği şekilde konular karara bağlanır

Belediye Meclisi şubat dönemi 
oturumlarında 36 konuyu görüşerek, 
toplantılarını tamamladı. Şubat dönemi 
toplantılarında, daha çok imar değişikliği 
konularını görüşen Belediye Meclisi, son 
toplantısında da, 6 konunun incelenmesi 
tamamlanmadığı için, Haziran dönemine 
erteledi. 

Meclisin görüşerek, karara bağlayamadığı 
konular şanlar: Belediye muhasebesinde 
yapılan yolsuzluklarla ilgili SHP’'li Faruk Balık 
ve arkadaşlarının verdiği önerge; Belediyeye 
tahsis edilen, 350 ton odun açığının 
araştırılması hakkında yine SHP'lilerin 
önergesi; Hamdi Kutlar’ın akaryakıt istasyonu 
kurmak için, imar değişikliği isteği;

Başel otomotiv şirketinin akaryakıt 
istasyonu kurmak için, imar değişikliği 
isteği; Şehrimizin muhtelif kesimlerinde okul 
ihtiyacı olan yerlerde, belediye arsalarında, 
okul yeri olarak 5 arsa tahsis edilmesi teklifi: 
Bu teklif de ANAP'Iı Mehmet Pakhuylu 
tarafından Meclise önerildi. Yer ayrılarak Milli 
Eğitime bağışlanacak.

Belediye meclisi şubat 
döneminde 36 konu görüşüldü

Belediye muhasebesindeki 
suistimal 350 ton odun açığı 

gelecek dönem toplantısına kaldı

İlimizin 782 ilkokulunda toplam 
165 bin öğrenci eğitim görüyor. 
2300’ü merkezde olmak üzere bu 
okullarda görev yapan öğretmen 
sayısı ise 4200.

Gaziantep’in merkez ilçesi ile 
birlikte 7 ilçesi, 8 bucağı, 18 belediye 
ve 590 köyünün, 1985 nüfus 
sayımında toplam nüfusu 953 bin 855 
olarak açıklandı. İlimizdeki ortalama 

nüfus artış oranının binde 33 
olduğu tespit edildi.Bu nüfus içinde 
merkezde 96 bin 400, ilçeler de ise 69 
bin civarında ilkokul öğrencisi eğitim 
görüyor.İlimizde görev yapan 4 bin 
200 ilkokul öğretmeninden 215’i 
şehrimizde, 560’ı ise ilçe ve köylerde 
çalışıyor, öğrenci sayısına göre bir 
oranlama yapıldığında 212 öğrenciye 
bir öğretmen düşüyor.

Yüzde 33 arttı 

Kaçakçılık zaafiyet olan 
kapıda yapılmakta

Gümrük kapılarında başta 
akaryakıt olmak üzere şeker, çay ve 
cep telefonu kaçakçılığı yapıldığını 
söyleyen Erol, ”Gaziantep 
bölgesinde bir yılda kaçak yolla 
getirilen 410 bin 257 litre motorin 
yakalandı. Gaziantep Öncüpınar 
kapısında akaryakıt kaçakçılığı 
çok-büyük boyutlarda değil. Esas 
akaryakıt kaçakçılığının yapıldığı 
nokta Irak kapısı. Kaçakçılık yapmak 
isteyen hangi kapıda zaafiyet varsa 
oraya gider. Bizim kapıda daha çok 
şeker, çay, sigara, viski, cep telefonu 
kaçakçılığı yapılıyor” diyen Fikret 
Erol, ”Bir araç kapıdan geçerken 
Suriye’den çok ucuza aldığı mazot 
hakkı olan 550 litreyi yasal olarak 
geçiriyor. Bu da kaçakçılığın küçük 
çapta yapılan bir türü” dedi.

Kaçakçılık organize 
bir eylemdir 

Kilis-Öncüpınar Kapısı’ndan günde 
400 kişinin giriş yaptığını ve öbür 
taraftan daha çok eşya getirilmek 
istendiğini söyleyen Erol, “Bunlar 
yasal çerçeve içinde getiriliyor. Fakat 
400 kişi giriş çıkış yaptığından her 
bir kişinin 3 karton sigara, 4 tane 

70’lik viski getirmesi toplu şekilde 
organize edildiğinde bu gümrük 
sonrası kaçakçılığın nasıl yapıldığını 
gösteriyor. Gümrükte free shopları 
kapatıyoruz yine de bu eşya geçişleri 
oluyor” dedi.

Kaçak yakalama oranında 
133 artış sağlandı 

2005 Yılında Gaziantep Gümrük 
Müdürlüğünden adli makamlara 
intikal ettirilen kaçakçılık olayı 
sayısının 140 olduğunu söyleyen 
Gaziantep Gümrük ve Muhafaza 
Baş müdür Vekili Fikret Erol, 
“Ele geçirilen eşyaların toplam 
değeri 3.838.181 YTL’dir ve bir 
önceki yıla göre kaçak yakalama 
olaylarında yüzde 133 lük artış 
gerçekleştirilmiştir” şeklinde 
açıklama yaptı.

Gümrüklerde geçen 
yıla göre rakamsal 

olarak artış yaşandı 
Geçen yıla göre bu yıl gümrükte 

yapılan işlemlerin rakamsal tutar 
genelde artış gösterdiğine de 
dikkat çeken Erol şunları söyledi: 
“İhracatta yüzde 36, ithalatta yüzde 
23, yolcu girişinde yüzde 33, yolcu 
çıkışında yüzde 29, giriş yapan 
araç sayısın da yüzde 3, çıkış yapan 

araçta yüzde 7, tahsil edilen gümrük 
vergisinde yüzde 18’lik bir artış 
gerçekleşti. 

En çok otomobille 
kaçakçılık yapılıyor

Erol, gümrüklerdeki kaçak 
olaylarında en çok otomobillerin 
kullanıldığını belirtirken de, 
"Gümrük kapılarında kaçakçılık 
olaylarında kullanılarak yakalanan 
araç toplam 107’dir. Bunlardan 
77’si otomobil, 24’ü otobüs , biri 
minibüs, biri kamyon, üçü tır 
3, biri de motosiklettir. Yayılan 
kontroller sırasında tüm araçlara el 
konulmuştur” dedi.

Son zamanlarda 
uyarıcı hap kaçakçılığı 

oranında artış var 
Sınır kapılarından kaçak olarak 

geçirilmek istenen şeyler arasında 
uyarıcı hapların önemli bir oranda 
artış gösterdiğini dile getiren Erol, 
“Gümrük kapımızda 2005 yılında 
el konulan uyarıcı hap 11 bin 774, 
cep telefonu sayısı bin 350 adet, 
içki 2 bin 109 şişe, sigara 13 bin 708 
paket, mazot 23 bin 354 litre, çay 9 
bin 073 kilogram, şeker 49 bin 226 
kilogramdır” şeklinde açıklama 
yaptı.

Irak kapısı almış 
başını gidiyor!..

Gaziantep Gümrük ve Muhafaza Başmüdür Vekili Fikret Erol, “Irak kapısı almış başını 
gidiyor. Bu kapıda denetim yapılması imkansız hale gelmiştir. Bir günde 4 bin aracın girdiği 
kapı yetersiz kalmaktadır. Bu bölgede iki üç tane daha kapı açılabilirse denetim olur. Gaziantep 
Gümrük Müdürlüğü’ne bağlı kapılardan günde 300 araç giriyor. Tam olarak denetim yapılsa 
günde 50 araç zor girer. Bu da kapılardaki akışı durdurur. Memurlar yetersiz kalıyor” dedi.

Bir tarafta 30 kişilik diğer 
tarafta 80 kişilik sınıflar var 

9 Bin öğretmenin görev yaptığı 
Gaziantep’te 620 ilköğretim 
okulundan 365 bin, 55 liseden de 
50 bin öğrencinin birinci yarıyılı 
tamamladığını, ancak bu çocukların 
ve gençlerin aldıkları eğitimle geleceğe 
güvenle bakamadığını söyleyen 
Bozgeyik, “Belli okulların dışında 
halen bir derslikte 70-80 öğrenci eğitim 
öğretim görmekte. Burada görev yapan 
öğretmenler kadar öğrenciler de sıkıntı 
yaşıyor. Derslik açığının giderilmesi 
yönünde defalarca açıklamalar yaptık. 
Ancak derslik konusundaki sıkıntılar 
bir türlü giderilemiyor” dedi. 

Bazı okullarda 
bir tek hizmetli yok 

Eğitimin sorunlarının geçmiş yıllara 
göre daha da ağırlaştığına dikkat çeken 
Bozgeyik, okulların hijyenik şartlar 
açısında geçmiş yıllara oranla daha 
gerilerde olduğuna dikkat çekerken, 
“En az 5 veya 6 hizmetlinin görev 

yapması gereken bazı okullarda bir tek 
hizmetli var. O da temizlikten kalorifer 
yakmaya kadar her işe bakıyor. Bazı 
okullarda bu bir tek hizmetli bile 
olmuyor. Bu durum okulun ısısından 
temizliği ne kadar pek çok konuda 
öğrenci ve öğretmenleri olumsuz 
etkiliyor” diye konuştu.

Eğitim sorunu ücretsiz kitapla 
çözülemeyecek kadar çok 

Eğitim sorunlarının çözümünün 
sadece ücretsiz kitap dağıtmakla 
çözülemeyeceğini hatırlatan Bozgeyik, 
bütçeden eğitime ayrılan payın 
artırılmasıyla işe başlanabileceğini 
belirtirken, “Ülkenin en önemli 
sorununun eğitim olduğu en yetkili 
ağızlar tarafından ifade edilmekte. 
Fakat bu sorunun çözümü için şu 
ana kadar bir tek adım atılamamıştır. 
Aksine geçmiş yıllardan daha da geri 
ye gitmektedir; Eğitimin sorununu 
çözmek eğitimi daha geriletmekle 
gerçekleştirilemez” şeklinde açıklama 
yaptı.

675 Okulda, 315 bin 
öğrenci karne aldı

Ülkenin en önemli sorunu olan eğitim konusunda AKP Hükümeti’nin 
ciddi ve kalıcı bir politika üretemediğini söyleyen Eğitim Sen Şube Başkanı 
Mehmet Bozgeyik, kenar mahallelerdeki okullarda eğitim-öğretim gören 
çocukların her türlü fiziksel şartlardan yoksun olduğunu söyledi.

Emniyet Müdürlüğü, vatandaşların Kurban 
Bayramı ve sömestri tatilini güvenli ve huzurlu 
bir şekil de geçirebilmeleri amacıyla asayiş 
tedbirleri aldı. 

Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, halkın can mal güvenliğini en üst 
düzeyde tesis edebilmek amacıyla ilde bulunan 
büyük alışveriş merkezleri ve civarında, 

tren garı, otobüs terminali, Asri Mezarlık ve 
Kurban Bayramı nedeniyle kurbanlıkların 
satışının yapıldığı yerler de ve halkın yoğun 
olduğu bölgelerde yankesicilik, kapkaç, 
dolandırıcılık, hayvan hırsızlığı ve asayişi 
ilgilendiren diğer olaylarla ilgili meydana 
gelmesi muhtemel olaylara karşı yeterli sayıda 
ekip ve personel görevlendirileceği belirtildi.

Bayram için güvenlik tedbirleri alındı 
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

TENKİT SAATİ 

Biz ise çocuk aklımızla, evden uzak bir 
yerde olduğumuz için bu okula ‘Hapishane’ 
derdik kimi zaman. Hani derler ya ‘Tanrının 
Unuttuğu Yer’, olmasa da evlerimizden çook 
uzakta olduğumuz için dile getirirdik bu 
tanımı. 

Hani William Golding’in kaleme aldığı 
‘LORDS OF THE FLİES’ adlı bir romanı 
vardır. Roman bir uçak kazasının ardından 
kurtularak ıssız bir adada mahsur kalan 
bir gurup okul çocuğunun kendi küçük 
dünyalarını yaratarak, hayatta kalma ve 
iktidar olma mücadelesini anlatır. 

İşte bizim ortaokuldaki hayatımız da buna 
o kadar çok benziyordu ki Talas Amerikan 
Ortaokuluna adapte olamayan birkaç 
çocuğun daha okula başladıkları ilk birkaç 
hafta içinde okulu terkederek ailelerine geri 
döndüklerini gördük. 

Okulda birçok kaide geçerli idi. Sabah 
06:00 civarında kalkmak mecburi idi. 
Kalkmadığınız zaman, baş ve ayak kısımları 
geçme olan karyolayı deviren öğretmen, 
cebren bizi yere düşürerek, kalmaya zorlardı. 
Sabah, erimiş kar suyu akan musluklarda 
yüzümüzü yıkar, yatakhanelerden uzak 
olan okul binamızın giriş katında bulunan 
yemekhanede sabah kahvaltı yapardık. 

Hani kahvaltı dediğimiz de masada beş-on 
çeşit yiyecek zannetmemek gerekir. Peynir, 
zeytin ve pekmez yanında bakraçtan, su 
bardaklarına dökülen çay veya sıcak süt 
olurdu kahvaltı yanında. 

Böyle bir okulda okumak, aslında bir 
çocuk için ayrıcalıktı. Türkiye’nin dört bir 
köşesinden gelip bu okulda okuyan, daha 
sonra doktor olan, mühendis olan, avukat 
olan, Milletvekili olan, Bakan olan birçok 
mezunu bulunmakta bu okulun.  

Bu okulda, talebelerin gün içinde Türkçe 
konuşmaları yasaktı. Bu nedenle İngilizce 
lisanını çok hızlı öğrenmemize vesile 
olmuştu. Türkçe dersler de vardı ve bu 
derslere giren Türk hocalar, Kayseri’den 
gelirdi. Bu hocaların kimisi çocuk 
psikolojisinden anlar, çocuklara ona göre 
davranır.  Kimisi ise sadece kendi konusunu 
anlatmak için gelirdi bu okula. O tarihlerde, 
öğretmen okullarında çocuk psikolojisi 
konusu okutulur muydu bilmiyorum. Ancak, 
her okulda olduğu gibi bu okulda da sevilen 
hocalar olduğu gibi sevilmeyen hocaların da 
var olduğunu itiraf etmem gerekir. 

Okulda iki önemli yer vardı çocuklar için. 
Birincisi çok güzel bir kütüphanesi vardı ve 
kütüphanede yüzlerce kitap ve ansiklopedi 
serisi bulunmaktaydı. Diğeri ise oyun çağında 
olan bu çocukların oyun oynayabileceği 
birçok alan mevcuttu. Hatta masa başında 
dama, satranç ve Çin Daması bile vardı 
okulun oyun bölümünde. Çocuklar boş 
zamanlarında bu oyunlarla meşgul olurlardı. 

Okulda talebe birliği vardı. Birliğin bir 
başkanı ve her değişik konu için ise bir 
başkan yardımcısı sorumlu olurdu. 

Okulda perşembe günleri yapılan çok 
önemli bir faaliyet vardı. Bunun adı 
‘TENKİT SAATİ’ adı ile anılırdı. Tenkit 
saatinin bir başkanı ve iki yardımcısı 
bulunurdu. Mütalaa yaptığımız salonda 
toplanırdı bütün talebeler. Okulun Müdürü 
de ayakta hazır bulunurdu bu toplantıda. 
Salonda bir kürsü ve kürsüde TENKİT 
SAATİ başkan ve yardımcıları oturur, Okul 
Müdürü, bu kürsünün yanında ayakta 
beklerdi. Öğrenciler yönetimi veya okuldaki 
bozuk düzenle ilgili bazı konuları dile getirip, 
iyileştirilmesini isteyebilirlerdi. Kelimenin 
anlamı ile ‘OKUL İDARESİNİN TENKİT’ 
edildiği bir toplantıydı bu yapılan. Okul 
Müdürünün her konuya, cevap vermek 
mecburiyeti vardı. Son derecede demokratik 
işleyen bu toplantıda, tenkit eden çocuklar 
hiç çekinmeden sözlerini sıralarlardı. Ne 
bir kin güdülür ne tenkit eden çocuk bu 
davranışından zarar görürdü. 

Biz bu şekilde eğitildik ve doğru olmayan, 
toplum için yararı olmayan her konuyu dile 
getirmeyi, daha çocuk yaşlarda öğrendik. 
Şimdi ise ülkemizde konuşmayan bir 
toplum, tenkit edemeyen bir halk, ağzı olup 
sadece yemek yemek için kullanabilen bir 
toplum yaratılmakta. İnsanlar düşüncelerini 
ifade edemedikleri bir ülkede yaşamak 
istememekte. Gittikçe fakirleşen bir halk, 
gittikçe zenginleşen saray bağlamaları, 
gittikçe uluslararası dünyada yalnızlaşan 
bir ülke olmaya itilmekteyiz. Gazetecilere 
ne soracaklarını dikte eden bir rejimde, 
basın hür olabilir mi? Tenkit edilmeyen 
bir idarenin hedefinin ne olabileceğini hiç 
düşündünüz mü diyeceğim ama düşünmenizi 
de yönetim öğrenirse, ne olacağını tahmin 
bile edemiyorum. 

Çocukluğumuzda yaşadığımız dolu dolu 
‘Tenkit Saat’lerini özlediğimi dile getirmek 
isterim, diye bir sözüm geldi söyledim hem 
nalına hem mıhına.

Yılın ikinci yarısından itibaren 
un ihracatında 

ciddi problemler yaşanıyor
Türk un sanayisinin 2025 sezonunun 

ilk 9 ayında toplamda 1,7 milyon ihracat 
gerçekleştirdiğini hatırlatan Çakmak, 
‘’Sektörümüz geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 30’un üzerinde bir azalma 
yaşamış, bu yaklaşık 2,5 milyon ihracat 
ile kapatmayı hedefliyor. Bu sezon 
toparlanmaya çalışan sektörümüz 
yıllık 1 milyon tonun üzerinde ihracat 
gerçekleştirdiğimiz ve en büyük 
pazarımız olan Irak’ta yaşanan politik 
sebeplerden dolayı yılın ikinci yarısından 
itibaren un ihracatında ciddi problemler 
yaşıyor’’ tespitinde bulundu. 

Sanayicilerimiz, çiftçilerimizi 
mağdur etmeden yüksek alımlar 

yaparak sektöre 
desteğini sundu

Çakmak, ‘’Sanayicilerimiz, 2025 hasat 
sezonunda devletimizin ve kamu kurum 
ve kuruluşlarının gerek depolama gerekse 
de maddi imkanlarına destek sağlamak 
amacıyla yüksek kur ve faizlerin olduğu 
bu zor ekonomik dönemde elindeki tüm 
imkanları seferber ederek çiftçilerimizi 
mağdur etmeden yüksek alımlar yaparak 
sektöre desteğini sunmaya gayret gösterdi’’ 

ifadelerine yer verdi. 
Un sanayisi 13 yıldan 

beri açık ara ihracat lider
Un sanayisinin 13 yıldan beri açık ara 

ihracat lideri olduğunu belirten Çakmak, 
‘’2023 yılını 3,6 milyon tonun üzerinde 
bir ihracat miktarıyla kapatmış ve tüm 
zamanların en yüksek ihracat rekorunu 
kırarak 1,5 milyar dolar gelir elde etmiş 
bulunuyoruz. 2024 sezonunda ise 4 
milyon ton barajını hedeflerken yılın 
ikinci yarısında yürürlüğe giren dış ticaret 
tedbirleri sebebiyle sanayicilerimiz kalite, 
depolama ve finansman yükü sebebiyle 
ihracatta bir önceki yıla göre yüzde 20’nin 
üzerinde bir düşüş yaşadı ve sezonu 3 
milyon ton ile kapattı’’ değerlendirmesini 
yaptı. 

Sanayicilerin 
sermayeleri daraldı 

finans maliyetleri arttı
Çukurova Un Sanayicileri Derneği 

Başkanı ve Türkiye Un Sanayicileri 
Federasyonu Başkan Yardımcısı Bekir Bağış, 
‘’Hasat edilirken sanayicilerin depolarında 
fazla stok kalmaması, rekoltedeki düşüş 
ve un piyasasındaki rekabet, faizlerin 
yüksekliği bizler için esas gündemdi. Hasat 
döneminde ihtiyacımız kadar buğday aldık, 
ancak sanayicilerin sermayeleri daraldı, 

finansa erişim ve finans maliyetleri arttı. 
Bu açıdan uzun dönemi kapsayan bir stok 
yapamadık’’ dedi. 

Dünyanın her yerine tarım ve 
gıda ürünleri satabilen bir ülke 

konumundayız
Toprak Mahsulleri Ofisi’nin Ekim ayı 

itibariyle buğday satışına başladığını 
sözlerine ekleyen Bağış, fiyatlarında gayet 
makul olduğunu dile getirdi. ‘’86 milyon 
insanımızın temel gıdası olan ekmeğin 
gıda enflasyona etkisini önemsiyoruz. 
Devletimizi her zaman yanımızda 
görüyoruz. Türkiye büyük bir coğrafya. 
Buğdayın anavatanı, tahıl üretim merkezi, 
aynı zamanda un ihracat şampiyonuyuz. 
Hububata dayalı mamul ürünlerin 
ihracatında dünyada ilk sıralarda yer 
alıyoruz. Çok kaliteli buğdaylarımız var. 
Makarnalık buğdayda da söz sahibiyiz. 
Dünyanın her yerine tarım ve gıda ürünleri 
satabilen bir ülke konumundayız’’ şeklinde 
konuştu. 

Buğdayımızın kıymetini 
bilmeliyiz, doğaya ve 

çevreye önem vermeliyiz
Yıllık buğday tüketiminin 19-20 

milyon ton civarında olduğunu sözlerine 
ekleyen Bağış, ‘’Dünya genelinde buğday 
üretiminde 8-10 milyon tonlara varan 

rekor üretimin gerçekleşmesi de önemli. 
İklim risklerine bağlı dünya da üretim 
devam ediyor, miktara dayalı bir sıkıntı 
görünmüyor. Karadeniz Bölgesi’nde 
ekmeklik buğday fiyatlarında geçen 
yıla göre yüzde 4 artış var. Son yıllarda 
artan iklim riskleri un sanayici için 
hayati önemde. Zira temel ürünümüz 
buğday üretimi kuru tarım ile 
yapılıyor. Yani tamamen yağışa bağlı 
bir rekolte beklentimiz oluyor. Bu 
açıdan su hayati önemde ve suyu çok 
iyi değerlendirmeliyiz. Buğdayımızın 
kıymetini bilmeliyiz, doğaya ve çevreye 
önem vermeliyiz. Yağmur suyu hasadına 
geçmemiz, su kaçaklarını önlemeliyiz’’ 
çağrısında bulundu. 

Problemli bir tüketim
sezonu öngörmüyoruz

Alınan tedbirler ve işbirlikleri 
ile stokları ekonomiye ve ihracata 
dönüştürdüklerini açıklayan Toprak 
Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü 
Ahmet Güldal, ‘’Mart ayından itibaren 
kuraklık ile ilgili riskleri görünce yeni 
tedbirler planladık. Kuraklık ve iklimsel 
zorluklarla ilgili alınan kararların 
ne kadar doğru olduğunu bugün bir 
kez daha görmüş olduk. Problemli 
bir tüketim sezonu öngörmüyoruz’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

İhracatçılarımız zor bir dönem geçiriyorİhracatçılarımız zor bir dönem geçiriyor

Operasyonda 1 adet tabanca, 129 
adet fişek, bir kuruma ait tanıtım 
kartı, çok sayıda reçete edildiği 
ve satışı yapıldığı halde teslim 
edilmeyen ilaç ele geçirildi.

Olayla ilgili doktor M.T. ile birlikte 
5 kişi gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 

sevk edilen şüphelilerden 2'si adli 
kontrol şartı ile serbest bırakıldı, 4'ü 
tutuklandı.

Öte yandan olay, güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntülerde; 
doktor M.T.'nin hastalardan para 
aldığı ve aralarında geçen diyaloglar 
yer aldı. cumhuriyet

Para karşılığı rapor hazırlayan doktor tutuklandı

AKP iktidarının halka 
verebileceği bir şeyi kalmadı
‘İthal tarım ürünlerine verilen para 

Türk üreticisine verilse, harcansa 
dünyaya ürün ihraç ederiz’ diyen 
Öztürkmen, ‘’AKP iktidarının halka 
verebileceği bir şeyi kalmadı. Bu 
nedenle de tek çözüm Cumhuriyet 
Halk Partisi iktidarı. Partimiz, tüm 
anketlerde görüldüğü gibi birinci 
parti. Belediyelerimize uygulana 
haksız, hukuksuz operasyonlarla 
CHP’yi halkın gözünde 
itibarsızlaştırma çalışmalarına 
rağmen halkımız AK Parti’den 
umudunu kesti. Genel başkanımızın 
öncülüğünde CHP, TBMM’nin tatilde 
olduğu dönemde milletvekillerimiz, 
parti meclis üyelerimiz ve Yüksek 
Disiplin Kurulu üyelerimizle 
Türkiye’nin 81 ilinde saha çalışmaları 
yaptık. Çiftçiler, esnaf, STK ve 
kanaat önderleri ile görüşerek halkın 
sorunlarını tespit ettik. Yapılacak 
ilk seçimde CHP iktidara gelecek’’ 
değerlendirmesinde bulundu.

Meclis’te Gaziantep, Barak 
bölgesi veüreticilerimizin 
sorunlarını dile getirdim

İlçe kongrelerinin tamamlandığını 
ve 9 ilçe başkanının ise güven 
tazelediğini ifade eden Öztürkmen, 
‘’Her zaman 7 gün 24 saat 
örgütümüzün ve seçilmiş ilçe 
yönetimlerimizin emrinde olacağız. 

Sahada onlarla birlikte şehrimizin 
ve bölgemizin sorunlarını yerinde 
tespit edip, çözüm için mecliste 
elimizden gelen katkıyı sunacağız. Bu 
çerçevede seçildiğim ilk günden beri 
bir tarafından ülkenin sorunlarıyla 
ilgili görüşlerimizi, taleplerimizi 
mecliste dile getirirken, diğer 
tarafından Gaziantep, Barak bölgesi 
ve üreticilerimizin sorunlarını dile 
getirdim’’ ifadelerini kullandı. 

Projenin en kısa sürede 
hayata geçirilmesi için 

konunun takipçisi olacağız
Barak bölgesinin sulanması 

konusunda taleplerin bir aşamaya 
gelmiş olmasından mutluluk 
duyduğunu sözlerine ekleyen 
Öztürkmen, ‘’Meclis’teki ilk 
konuşmamda da Barak bölgesinin 
sulama sorunlarını ve taleplerimizi 
dile getirmiştim. 2019 yılında AKP 
iktidarı, daha önceden olan Fırat’tan 
Barak ovasına su getirilmesiyle 
ilgili projesi kalkınma planından 
çıkartmışlar. Ancak mecliste Fırat 
akıyor, Barak bakıyor diye pankartlar 
açarak, kürsü konuşmaları ve 
yaptığımız çalışmaları sonucunda 
nihayet AKP iktidarı projeyi yeniden 
gündemine almak zorunda kaldı. Bu 
sene P2 pompaj sisteminin hayata 
geçirilmesi için ihale yapıldı. Projenin 
en kısa sürede hayata geçirilmesi için 
konunun takipçisi olacağız’’ mesajını 
verdi. Haber Merkezi 

Antep sanayicileri, artık 
feryat figan eder hale geldi

Öğretmenlerin statüsü 
tavsiyesinin, öğretmenlerin 
haklarını güçlendirmeyi ve mesleğin 
saygınlığını yükseltmeyi hedefleyen, 
uluslararası ölçekte bağlayıcı bir 
belge niteliği taşıdığını kaydeden 
Parlakçı, ‘’Türkiye bu tavsiyeyi 
imzalamış olmasına rağmen, yıllar 
geçmesine karşın yükümlülüklerini 
yerine getirmiyor. Bunun yerine 
yürürlükte olan Öğretmenlik 
Meslek Kanunu, öğretmenleri bölen, 
mesleğimizi değersizleştiren ve 
iktidara biat eden öğretmen modeli 
yaratmayı hedefleyen bir anlayışla 
sürdürülüyor’’ ifadelerine yer verdi. 

KHK’lerle ihraç edilen 
tüm meslektaşlarımızderhal 

görevlerine iade edilmeli
Yoksulluğa, baskıya ve mesleğin 

itibarsızlaştırılmasına karşı 
dayanışma, direniş ve örgütlü 
mücadele ile ayakta olduklarını 
belirten Parlakçı, ‘’Nitelikli bir eğitim 
ancak nitelikli, özgür, güvenceli 
öğretmenlerle mümkün. Bunun için; 
öğretmen yetiştirme politikaları 
bilimsel esaslara göre düzenlenmeli. 
Tüm öğretmenler kadrolu ve 
güvenceli istihdam edilmeli. Haksız 
ve hukuksuz biçimde KHK’lerle 

ihraç edilen tüm meslektaşlarımız 
derhal görevlerine iade edilmeli. 
Mesleğimizin saygınlığı yeniden tesis 
edilmeli’’ çağrısını yineledi. 

Eğitimde yaşanan nitelik 
kaybının, gericileşmenin ve 
piyasalaşmanın sorumlusu 

öğretmenler değil
‘Eğitimde yaşanan nitelik kaybının, 

gericileşmenin ve piyasalaşmanın 
sorumlusu öğretmenler değil’ diyen 
Parlakçı, bu tablonun sorumlusunun 
yıllardır aynı politikaları sürdüren 
siyasi iktidar ve Millî Eğitim 
Bakanlığı olduğunun altını çizdi. 

‘’Biz eğitim emekçileri, yarışmacı 
değil dayanışmacı bir anlayışla; 
kamusal, bilimsel, laik, cinsiyet 
eşitlikçi ve anadilinde eğitim 
için mücadelemizi kararlılıkla 
sürdürüyoruz. Bugün bizlere düşen 
görev, kazanılmış haklarımıza 
yönelik her türlü saldırıya 
karşı birleşmek, sendikamızı 
güçlendirmek ve her işyerinde en 
geniş demokratik örgütlenmeleri 
yaratmak. Eğitim Sen olarak 
biliyoruz ki, bize dayatılan hiçbir 
haksız ve hukuksuz uygulama kalıcı 
olmayacak’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Ekonomik, sosyal ve özlük 
hakları açısından son sıralardayız

Karayolları Trafik Kanunu’nda 
değişiklik öngören teklif önümüzdeki 
hafta Meclis’te görüşülecek. 
Düzenlemeyle ehliyetsiz araç kullanma, 
makas, drift, sahte plaka ve kırmızı ışık 
ihlalleri başta olmak üzere çok sayıda 
fiile yüksek para cezaları getirilecek. 
Haber Hürriyeti'nin aktardığına göre, 
ölümlü veya yaralanmalı kazalarda 
olay yerini terk eden sürücüler para 
cezasının yanı sıra 3 yıla kadar hapisle 
yargılanacak.

Onbinlerce levha 
söküldü, "gizli radar" 

uygulaması sona erdi
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile 

İçişleri Bakanlığı, hız sınırlarına dair 
eleştiriler doğrultusunda levhaları 
gözden geçirdi; aniden 50 km/s’e 
düşüren işaretlerle ilgili toplam 19 
bin 46 levha söküldü. “Yaya geçidi 
yoğunluğu” bulunan noktalarda geçişler 
birleştirilerek alt/üst geçit yapılması 
planlanıyor. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
“gizli radar” uygulamasının sona 
erdiğini, sürücülere telefon üzerinden 

“Radar var” uyarısı verileceğini duyurdu.
Teklifte öngörülen cezalar
Meclis'te görüşüleceği belirtilen 

teklifteki yeni cezalar şu şekilde: 
Ehliyetsiz araç kullanma: 40 bin TL
İptal edilmiş ehliyetle araç kullanma: 200 bin TL
Makas: 180 bin TL
Drift: 140 bin TL
Ambulans/itfaiyeye yol vermeme: 46 bin TL
Sahte plaka: 280 bin TL
Alkollü araç kullanma: 25 bin TL
Seyir hâlinde telefon kullanma: 5 bin TL
Kırmızı ışık ihlali: 5 bin TL
Emniyet kemeri takmama: 2.500 TL
Hız sınırını aşma: 30 bin TL’ye kadar
Takograf/hız sınırlayıcı kullanmayan uzun yol 

sürücüleri: 75 bin TL
Mevzuata aykırı modifiye: 5 bin TL + araç 

trafikten men
Ek yaptırımlar:
Ölümlü/yaralanmalı kazada olay yerini terk: 46 

bin TL + 3 yıla kadar hapis
Israrlı takip/saldırı girişimi: 180 bin TL, 60 gün 

ehliyete el koyma, 30 gün araç trafikten men
“Dur” ihtarına uymama: 200 bin TL, 60 gün 

ehliyete el koyma, 60 gün araç trafikten men. 
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Gizli radar kalktı, telefonlara Gizli radar kalktı, telefonlara 
bildirim gönderilecekbildirim gönderilecek

Tüm acentelerimize eşit mesafede yaklaştık 
. Kılınç, “Tüm acentelerimize eşit 

mesafede yaklaştık hiçbir zaman ayrım 
yapmadık. Bölge temsil kurumumuza 
gelen bütün ihale taleplerini 
acentelerimize eş zamanlı bildirdik. 
Her attığımız adımı meslektaşlarımızla 
şeffaflık esasına göre paylaştık ve sizleri 
bilgilendirdik’’ açıklamasını yaptı. 

TÜRSAB GAP BTK Temsil Kurulu 
Genel Kurulu, üyelerin yoğun katılımı 
ile yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimde 
mevcut Başkan İ. Halil Kılınç güven 
tazeledi. 

Bölgemizde sektörü temsil 
konusunda en üst seviyeye 

ulaştırmaya çalıştık
2022 yılında göreve geldiklerini 

kaydeden Kılınç, ‘’Göreve geldiğimiz 
gün itibari ile omzumuza yüklenen 
sorumluluk bilinci çerçevesinde 
çalışmaya gayret gösterdik. 
Bu çalışmalarımızı yaparken 
meslektaşlarımızla birlikte, sektörümüzü 
geliştirmeye, bölgemizde faaliyet 
gösteren acentelerimize katkı 
sağlayacağımız konuları belirleyerek 
tüm ekip arkadaşlarımla birlikte 
çalışmalarımızı yürüttük. Bölgemizde 
sektörümüzü temsil konusunda en üst 
seviyeye ulaştırmaya çalıştık. Valilikler 
başta olmak üzere iş birliği içinde 
olduğumuz tüm kamu kurumlarının 
düzenlediği bizim konularımızı içeren 
her toplantıya davet edildik, görüş ve 

önerilerimizi dile getirdik’’ ifadelerini 
kullandı. 

Acentelerimize ve yakınlarına 
temel ihtiyaçları konusunda 

destek sağladık
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başta olmak üzere Kahramanmaraş ve 
Adıyaman illerine TÜRSAB GAP BTK 
ofisinde yardım deposu ayarlayıp bu 
illerde ki seyahat acentelerine yardım 
kampanyası başlattıklarını kaydeden 
Kılınç, ‘’Acentelerimize ve yakınlarına 
temel ihtiyaçları konusunda destek 
sağladık. Özellikle Kahramanmaraş 
ve Adıyaman’da ki acentelerimizin 
isteklerini geri çevirmemeye gayret 
gösterdik. Bu süreçte iş adamlarından 

acentelerimizin İl Kültür Turizm 
Müdürlüğünden maddi ve manevi 
destekler aldık’’ şeklinde konuştu. 

Gençlerimize iş, acentelerimize 
personel istihdamı sağladık

Kılınç, ‘’Bölge acentelerimizin 
çocuklarına aynı dönem içerisinde 
TURSAV tarafından burs bağlanmasını 
sağladık. Deprem sonrası ofisi yıkılan 
seyahat acentelerimizin işlerini devam 
ettirmeleri adına TÜRSAB tarafından 
gönderilen bilgisayarı teslim ettik. Son 
iki yıldır Gaziantep Üniversitesi İle 
sağlamış olduğumuz Trimester Eğitim 
Sistemi adı altında iş yeri eğitimi olarak 
gençlerimize iş, acentelerimize personel 
istihdamı sağladık’’ dedi. Haber Merkezi 


